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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 29 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
11/06/2022 - 10:40 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Mladji Juniori

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:56.28 674 Q
2. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 2:04.67 547 Q 29.26 31.00 32.73 31.68
3. MITIC, Petar 07 Leskovac 2:04.71 547 Q 29.00 31.97 32.12 31.62
4. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:04.78 546 Q 28.47 31.79 32.68 31.84
5. BORSOS, Boris 07 Spartak 2:05.45 537 Q 28.55 31.63 33.09 32.18
6. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 2:05.81 532 Q 28.64 31.66 32.86 32.65
7. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:06.88 519 Q 28.60 32.61 33.77 31.90
8. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:07.23 515 Q 28.94 32.14 33.21 32.94
9. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:08.10 504 R 28.87 32.91 34.19 32.13

10. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:08.30 502 R 28.91 31.87 33.73 33.79
11. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:09.27 491 28.87 33.10 34.77 32.53
12. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:09.40 489 29.56 32.36 33.76 33.72
13. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 2:09.48 488 28.79 32.34 34.11 34.24
14. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 2:09.52 488 29.86 32.60 33.32 33.74
15. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:09.58 487 30.43 33.25 33.17 32.73
16. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:10.49 477 29.85 33.09 34.34 33.21
17. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 2:10.89 473 29.52 32.91 35.07 33.39
18. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:10.98 472 29.56 33.27 34.27 33.88
19. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:11.28 469 30.61 32.95 34.75 32.97
20. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:11.51 466 29.18 33.70 34.53 34.10

SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 2:11.51 466 29.98 32.64 34.60 34.29
22. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 2:12.30 458 30.59 34.26 34.53 32.92
23. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 2:12.35 457 28.23 33.08 35.77 35.27
24. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 2:13.64 444 29.74 33.12 34.85 35.93
25. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2:15.31 428 30.40 33.09 36.11 35.71
26. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:16.01 421 31.31 33.90 35.95 34.85
27. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:16.13 420 30.10 34.48 36.01 35.54
28. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 2:17.24 410 30.12 34.23 37.06 35.83
29. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 2:17.39 409 31.30 35.65 36.62 33.82
30. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:19.38 391 31.76 35.45 37.14 35.03
31. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 2:19.73 388 29.41 35.58 37.65 37.09
32. GRGIĆ, Nebojsa 06 Vojvodina 2:20.13 385 31.19 35.64 36.99 36.31
33. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:21.24 376 30.79 34.22 37.22 39.01
34. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 2:21.59 373 31.07 35.56 39.06 35.90
35. JOSIC, Filip 07 11. April 2:22.88 363 31.17 35.37 37.80 38.54
36. MACANKO, Vanja 07 Spartak 2:23.21 361 33.51 35.91 38.32 35.47
37. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 2:23.69 357 31.99 36.59 38.47 36.64
38. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:25.00 348 30.34 36.12 40.87 37.67
39. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 2:34.02 290 35.24 39.13 40.24 39.41

Stariji Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:56.58 669 Q 27.40 29.05 30.18 29.95
2. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 1:57.34 656 Q 26.91 29.38 30.42 30.63
3. PANTIC, Matija 04 Partizan 1:58.44 638 Q 27.16 29.67 30.72 30.89
4. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 1:59.26 625 R 28.58 30.86 30.70 29.12
5. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 1:59.69 618 R 28.56 31.06 30.50 29.57
6. BIJELE, Luka 05 Barakuda 1:59.73 618 Q 27.85 31.02 30.72 30.14
7. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:59.92 615 Q
8. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:01.66 589 R 27.89 30.54 31.22 32.01
9. TADIC, Nikola 04 11. April 2:01.72 588 R 27.60 30.58 31.59 31.95

10. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 2:01.79 587 28.27 30.43 32.56 30.53
11. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 2:02.00 584 28.49 30.95 31.78 30.78
12. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:02.05 583 27.91 30.72 32.34 31.08
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 29, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, Stariji Juniori

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

13. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:02.06 583 28.41 31.23 31.32 31.10
14. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:02.53 576 28.47 30.06 31.47 32.53
15. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:03.15 568 28.83 31.40 31.98 30.94
16. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:03.34 565 29.00 30.95 32.09 31.30
17. VELKOVSKI, Jakov 05 Sveti Nikola 2:03.56 562 28.97 31.24 32.01 31.34
18. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 2:04.18 554 28.36 31.02 31.71 33.09
19. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 2:04.49 550 27.37 31.11 33.42 32.59
20. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 2:05.64 535 27.43 31.18 33.43 33.60
21. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2:06.02 530 28.05 31.76 33.69 32.52
22. BARSI, Marko 05 Spartak 2:06.65 522 28.78 31.71 32.60 33.56
23. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:07.43 512 28.45 31.40 33.45 34.13
24. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 2:10.73 474 29.75 32.36 34.47 34.15
25. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:11.74 464 30.13 33.14 34.60 33.87
26. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 2:12.66 454 29.65 33.27 34.68 35.06
27. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:12.77 453 29.83 33.36 33.76 35.82
28. MILCIC, Stefan 05 Partizan 2:13.21 448 29.90 33.86 35.44 34.01
29. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:15.34 428 29.74 33.58 36.06 35.96
30. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 2:16.35 418 31.18 34.67 35.68 34.82
31. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:20.24 384 30.14 34.07 38.14 37.89
32. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 2:21.73 372 31.02 35.71 38.10 36.90
33. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:24.98 348 32.49 37.08 39.05 36.36

Juniori

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:56.28 674 Q
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:56.58 669 Q 27.40 29.05 30.18 29.95
3. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 1:57.34 656 Q 26.91 29.38 30.42 30.63
4. PANTIC, Matija 04 Partizan 1:58.44 638 Q 27.16 29.67 30.72 30.89
5. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 1:59.26 625 R 28.58 30.86 30.70 29.12
6. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 1:59.69 618 R 28.56 31.06 30.50 29.57
7. BIJELE, Luka 05 Barakuda 1:59.73 618 Q 27.85 31.02 30.72 30.14
8. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:59.92 615 Q
9. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:01.66 589 R 27.89 30.54 31.22 32.01

10. TADIC, Nikola 04 11. April 2:01.72 588 R 27.60 30.58 31.59 31.95
11. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 2:01.79 587 28.27 30.43 32.56 30.53
12. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 2:02.00 584 28.49 30.95 31.78 30.78
13. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:02.05 583 27.91 30.72 32.34 31.08
14. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:02.06 583 28.41 31.23 31.32 31.10
15. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:02.53 576 28.47 30.06 31.47 32.53
16. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:03.15 568 28.83 31.40 31.98 30.94
17. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:03.34 565 29.00 30.95 32.09 31.30
18. VELKOVSKI, Jakov 05 Sveti Nikola 2:03.56 562 28.97 31.24 32.01 31.34
19. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 2:04.18 554 28.36 31.02 31.71 33.09
20. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 2:04.49 550 27.37 31.11 33.42 32.59
21. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 2:04.67 547 Q 29.26 31.00 32.73 31.68
22. MITIC, Petar 07 Leskovac 2:04.71 547 Q 29.00 31.97 32.12 31.62
23. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:04.78 546 Q 28.47 31.79 32.68 31.84
24. BORSOS, Boris 07 Spartak 2:05.45 537 Q 28.55 31.63 33.09 32.18
25. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 2:05.64 535 27.43 31.18 33.43 33.60
26. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 2:05.81 532 Q 28.64 31.66 32.86 32.65
27. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2:06.02 530 28.05 31.76 33.69 32.52
28. BARSI, Marko 05 Spartak 2:06.65 522 28.78 31.71 32.60 33.56
29. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:06.88 519 Q 28.60 32.61 33.77 31.90
30. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:07.23 515 Q 28.94 32.14 33.21 32.94
31. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:07.43 512 28.45 31.40 33.45 34.13
32. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:08.10 504 R 28.87 32.91 34.19 32.13
33. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:08.30 502 R 28.91 31.87 33.73 33.79
34. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:09.27 491 28.87 33.10 34.77 32.53
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 29, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

35. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:09.40 489 29.56 32.36 33.76 33.72
36. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 2:09.48 488 28.79 32.34 34.11 34.24
37. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 2:09.52 488 29.86 32.60 33.32 33.74
38. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:09.58 487 30.43 33.25 33.17 32.73
39. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:10.49 477 29.85 33.09 34.34 33.21
40. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 2:10.73 474 29.75 32.36 34.47 34.15
41. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 2:10.89 473 29.52 32.91 35.07 33.39
42. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:10.98 472 29.56 33.27 34.27 33.88
43. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:11.28 469 30.61 32.95 34.75 32.97
44. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:11.51 466 29.18 33.70 34.53 34.10

SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 2:11.51 466 29.98 32.64 34.60 34.29
46. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:11.74 464 30.13 33.14 34.60 33.87
47. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 2:12.30 458 30.59 34.26 34.53 32.92
48. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 2:12.35 457 28.23 33.08 35.77 35.27
49. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 2:12.66 454 29.65 33.27 34.68 35.06
50. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:12.77 453 29.83 33.36 33.76 35.82
51. MILCIC, Stefan 05 Partizan 2:13.21 448 29.90 33.86 35.44 34.01
52. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 2:13.64 444 29.74 33.12 34.85 35.93
53. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2:15.31 428 30.40 33.09 36.11 35.71
54. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:15.34 428 29.74 33.58 36.06 35.96
55. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:16.01 421 31.31 33.90 35.95 34.85
56. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:16.13 420 30.10 34.48 36.01 35.54
57. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 2:16.35 418 31.18 34.67 35.68 34.82
58. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 2:17.24 410 30.12 34.23 37.06 35.83
59. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 2:17.39 409 31.30 35.65 36.62 33.82
60. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:19.38 391 31.76 35.45 37.14 35.03
61. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 2:19.73 388 29.41 35.58 37.65 37.09
62. GRGIĆ, Nebojsa 06 Vojvodina 2:20.13 385 31.19 35.64 36.99 36.31
63. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:20.24 384 30.14 34.07 38.14 37.89
64. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:21.24 376 30.79 34.22 37.22 39.01
65. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 2:21.59 373 31.07 35.56 39.06 35.90
66. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 2:21.73 372 31.02 35.71 38.10 36.90
67. JOSIC, Filip 07 11. April 2:22.88 363 31.17 35.37 37.80 38.54
68. MACANKO, Vanja 07 Spartak 2:23.21 361 33.51 35.91 38.32 35.47
69. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 2:23.69 357 31.99 36.59 38.47 36.64
70. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:24.98 348 32.49 37.08 39.05 36.36
71. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:25.00 348 30.34 36.12 40.87 37.67
72. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 2:34.02 290 35.24 39.13 40.24 39.41

Apsolutna

1. BARNA, Andrej 98 Spartak 1:51.01 775 Q 25.81 28.58 28.89 27.73
2. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 1:54.23 711 Q 26.40 28.78 28.99 30.06
3. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 1:54.67 703 Q 26.58 29.52 29.95 28.62
4. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:56.28 674 Q
5. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:56.58 669 Q 27.40 29.05 30.18 29.95
6. SAVIC, Aleksandar 01 Novi Sad 1:56.79 666 Q
7. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 1:57.34 656 Q 26.91 29.38 30.42 30.63
8. PANTIC, Matija 04 Partizan 1:58.44 638 Q 27.16 29.67 30.72 30.89
9. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 1:59.26 625 R 28.58 30.86 30.70 29.12

10. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 1:59.69 618 R 28.56 31.06 30.50 29.57
11. BIJELE, Luka 05 Barakuda 1:59.73 618 Q 27.85 31.02 30.72 30.14
12. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:59.92 615 Q
13. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 2:00.06 613 28.06 30.70 30.57 30.73
14. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:01.66 589 R 27.89 30.54 31.22 32.01
15. TADIC, Nikola 04 11. April 2:01.72 588 R 27.60 30.58 31.59 31.95
16. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 2:01.79 587 28.27 30.43 32.56 30.53
17. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 2:01.93 585 26.68 30.28 32.00 32.97
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 29, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

18. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 2:02.00 584 28.49 30.95 31.78 30.78
19. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:02.05 583 27.91 30.72 32.34 31.08
20. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:02.06 583 28.41 31.23 31.32 31.10
21. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:02.53 576 28.47 30.06 31.47 32.53
22. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:03.15 568 28.83 31.40 31.98 30.94
23. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:03.34 565 29.00 30.95 32.09 31.30
24. VELKOVSKI, Jakov 05 Sveti Nikola 2:03.56 562 28.97 31.24 32.01 31.34
25. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 2:04.18 554 28.36 31.02 31.71 33.09
26. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 2:04.49 550 27.37 31.11 33.42 32.59
27. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 2:04.63 548 29.27 30.87 32.13 32.36
28. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 2:04.67 547 Q 29.26 31.00 32.73 31.68
29. MITIC, Petar 07 Leskovac 2:04.71 547 Q 29.00 31.97 32.12 31.62
30. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:04.78 546 Q 28.47 31.79 32.68 31.84
31. BORSOS, Boris 07 Spartak 2:05.45 537 Q 28.55 31.63 33.09 32.18
32. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 2:05.64 535 27.43 31.18 33.43 33.60
33. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 2:05.81 532 Q 28.64 31.66 32.86 32.65
34. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2:06.02 530 28.05 31.76 33.69 32.52
35. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 2:06.22 527 27.82 31.56 33.73 33.11
36. BARSI, Marko 05 Spartak 2:06.65 522 28.78 31.71 32.60 33.56
37. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:06.88 519 Q 28.60 32.61 33.77 31.90
38. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:07.23 515 Q 28.94 32.14 33.21 32.94
39. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:07.43 512 28.45 31.40 33.45 34.13
40. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:08.10 504 R 28.87 32.91 34.19 32.13
41. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:08.30 502 R 28.91 31.87 33.73 33.79
42. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:09.27 491 28.87 33.10 34.77 32.53
43. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:09.40 489 29.56 32.36 33.76 33.72
44. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 2:09.48 488 28.79 32.34 34.11 34.24
45. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 2:09.52 488 29.86 32.60 33.32 33.74
46. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:09.58 487 30.43 33.25 33.17 32.73
47. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:10.49 477 29.85 33.09 34.34 33.21
48. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 2:10.73 474 29.75 32.36 34.47 34.15
49. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 2:10.89 473 29.52 32.91 35.07 33.39
50. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:10.98 472 29.56 33.27 34.27 33.88
51. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:11.28 469 30.61 32.95 34.75 32.97
52. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:11.51 466 29.18 33.70 34.53 34.10

SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 2:11.51 466 29.98 32.64 34.60 34.29
54. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:11.74 464 30.13 33.14 34.60 33.87
55. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 2:11.92 462 29.27 33.83 34.99 33.83
56. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 2:12.30 458 30.59 34.26 34.53 32.92
57. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 2:12.35 457 28.23 33.08 35.77 35.27
58. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 2:12.66 454 29.65 33.27 34.68 35.06
59. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:12.77 453 29.83 33.36 33.76 35.82
60. MILCIC, Stefan 05 Partizan 2:13.21 448 29.90 33.86 35.44 34.01
61. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 2:13.64 444 29.74 33.12 34.85 35.93
62. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo 2:14.26 438 30.74 33.85 35.35 34.32
63. BALAZ, Kadar 08 Proleter 2:14.44 436 30.45 33.76 35.62 34.61
64. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2:15.31 428 30.40 33.09 36.11 35.71
65. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:15.34 428 29.74 33.58 36.06 35.96
66. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:15.48 426 30.87 33.94 35.69 34.98
67. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:16.01 421 31.31 33.90 35.95 34.85
68. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 2:16.09 421 30.34 34.35 36.04 35.36
69. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:16.13 420 30.10 34.48 36.01 35.54
70. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 2:16.35 418 31.18 34.67 35.68 34.82
71. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 2:17.24 410 30.12 34.23 37.06 35.83
72. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 2:17.39 409 31.30 35.65 36.62 33.82
73. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:19.38 391 31.76 35.45 37.14 35.03
74. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 2:19.72 389 31.75 35.18 36.65 36.14
75. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 2:19.73 388 29.41 35.58 37.65 37.09
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 29, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

76. GRGIĆ, Nebojsa 06 Vojvodina 2:20.13 385 31.19 35.64 36.99 36.31
77. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:20.24 384 30.14 34.07 38.14 37.89
78. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:21.24 376 30.79 34.22 37.22 39.01
79. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 2:21.59 373 31.07 35.56 39.06 35.90
80. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 2:21.73 372 31.02 35.71 38.10 36.90
81. JOSIC, Filip 07 11. April 2:22.88 363 31.17 35.37 37.80 38.54
82. MACANKO, Vanja 07 Spartak 2:23.21 361 33.51 35.91 38.32 35.47
83. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 2:23.69 357 31.99 36.59 38.47 36.64
84. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:24.98 348 32.49 37.08 39.05 36.36
85. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:25.00 348 30.34 36.12 40.87 37.67
86. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 2:34.02 290 35.24 39.13 40.24 39.41
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